

Émetteur

MT-Solutions
Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à

TOTAL GUINEE
CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 INSTALLATIONS DE CHANTIER					
Approvisionnement des matériaux - Dépose et répose des alu-vitré, cloisons, porte etc... - Repli et nettoyage complète avant réception de chantier	18%	18 500 000	1	fft	18 500 000
1 1 INSTALLATIONS DE CHANTIER					18 500 000
RDC					
2 DEPOSE/DEMOLITION					
Dépose du faux-plafond existants + Evacuations vers une décharge publique.(RDC et 1er ETAGE).	18%	25 000	2120.22	m ²	53 005 500
Démolition de certains mur existant (voir plan)	18%	50 000	115.56	m ²	5 778 000
Fourniture et réalisation de la maçonnerie sur les parties modifiées. Fourniture et meublage de la maçonnerie après démolitions	18%	7 860 000	1	fft	7 860 000
2 2 DEPOSE/DEMOLITION					66 643 500
3 REVETEMENTS MURAUX					
Fourniture et application d'enduit sur les murs	18%	55 000	2316.51	m ²	127 408 050
Fourniture et application de deux couches de peinture sur les murs. Marque METAL GUINEE	18%	62 000	2316.51	m ²	143 623 620
3 3 REVETEMENTS MURAUX					271 031 670
4 REVETEMENT PLAFOND					
Fourniture et pose de faux plafond en dalle 600x600	18%	345 000	1048.27	m ²	361 653 150
4 4 REVETEMENT PLAFOND					361 653 150
5 REVETEMENT SOL					
Fourniture et pose de carreaux sol 60x60cm	18%	350 000	1045.6	m ²	365 960 000
Fourniture et pose des faïences murale	18%	325 000	249.026	m ²	80 933 450
Fourniture et pose de plinthe	18%	75 000	827.325	ml	62 049 375
5 5 REVETEMENT SOL					508 942 825

6 PLOMBERIE/SANITAIRES				
Dépose de l'ensemble des sanitaires existants	18%	1 850 000	1 u.	1 850 000
Fourniture et reprises des réseaux de plomberie (alimentation et évacuations)	18%	35 600 000	1 fft	35 600 000
WC anglaise	18%	1 106 000	10 u.	11 060 000
Lavabo	18%	950 000	12 u.	11 400 000
Porte papier Hygienique chromé.	18%	413 500	10 u.	4 135 000
Shataff en inox	18%	395 000	10 u.	3 950 000
Miroir	18%	435 000	7 u.	3 045 000
Porte Savon	18%	175 000	7 u.	1 225 000
Porte serviete	18%	150 000	7 u.	1 050 000
6 6 PLOMBERIE/SANITAIRES				73 315 000
7 MENUISERIE BOIS/METALLIQUE				
Fourniture et fabrication des portes en bois <i>Dimensions 70/210</i>	18%	2 850 000	13 u.	37 050 000
Fourniture et fabrication des portes en bois <i>Dimensions 80/210</i>	18%	3 850 000	49 u.	188 650 000
Fourniture et fabrication des portes en bois doubles <i>Dimensions 120/210</i>	18%	4 480 000	4 u.	17 920 000
Porte métallique double battant.	18%	9 600 000	4 u.	38 400 000
Porte métallique 1 battant	18%	5 600 000	6 u.	33 600 000
7 7 MENUISERIE BOIS/METALLIQUE				315 620 000
8 CLOISONNEMENT BA13				
Fourniture et réalisation d'un mur en placo BA13 en double peau + Armature métallique 48 mm.	18%	884 000	425.56 m ²	376 195 040
Fourniture et application d'enduit sur les deux côté du des cloisons en placo.	18%	55 000	697.26 m ²	38 349 300
Fourniture et application des deux couches de peinture sur les cloisons réalisés.	18%	62 000	697.25 m ²	43 229 500
8 8 CLOISONNEMENT BA13				457 773 840
9 MENUISERIE ALU				
Fourniture et réalisation de vitrage décoratif dans les bureaux.	18%	1 680 000	16.85 m ²	28 308 000
Fourniture et pose des fenêtre en Alu-vitre.	18%	1 400 000	26.4 m ²	36 960 000
9 9 MENUISERIE ALU				65 268 000

1er ETAGE					
10 REVETEMENTS MURAUX					
Fourniture et application d'enduit sur les murs	18%	55 000	2242.42	m ²	123 333 210
Fourniture et application de deux couches de peinture sur les murs. <i>Marque METAL GUINEE</i>	18%	62 000	2242.42 ² 2	m ²	139 030 164
10 10 REVETEMENTS MURAUX					262 363 374
11 REVETEMENT PLAFOND					
Fourniture et pose de faux plafond en dalle 600x600	18%	345 000	1071.95	m ²	369 822 750
11 11 REVETEMENT PLAFOND					369 822 750
12 REVETEMENT SOL					
Fourniture et pose de carreaux sol 60x60cm	18%	375 000	1050.83	m ²	394 061 250
Fourniture et pose des faïences murale	18%	325 000	385.64	m ²	125 333 000
Fourniture et pose de plinthe	18%	75 000	800.86	ml	60 064 500
12 12 REVETEMENT SOL					579 458 750
13 PLOMBERIE/SANITAIRES					
Dépose de l'ensemble des sanitaires existants	18%	1 850 000	1	u.	1 850 000
Fourniture et reprises des réseaux de plomberie (alimentation et évacuations)	18%	35 600 000	1	fft	35 600 000
WC anglaise	18%	1 106 000	14	u.	15 484 000
Lavabo	18%	950 000	13	u.	12 350 000
Porte papier Hygienique chromé.	18%	413 500	14	u.	5 789 000
Shataff en inox	18%	395 000	14	u.	5 530 000
Miroir	18%	435 000	10	u.	4 350 000
Porte Savon	18%	175 000	13	u.	2 275 000
Porte serviette	18%	150 000	10	u.	1 500 000
13 13 PLOMBERIE/SANITAIRES					84 728 000
14 MENUISERIE BOIS/METALLIQUE					
Fourniture et fabrication des portes en bois <i>Dimensions 70/210</i>	18%	2 850 000	18	u.	51 300 000
Fourniture et fabrication des portes en bois <i>Dimensions 80/210</i>	18%	3 850 000	31	u.	119 350 000
Fourniture et fabrication des portes en bois doubles <i>Dimensions 120/210</i>	18%	4 480 000	5	u.	22 400 000
Porte Issue de secours. Fourniture et pose porte Métallique galva laqué a chaud multi usage. * Fourniture et pose de barre anti panique * Fourniture et pose d'un ferme porte (groom) <i>Dimension 1.10/205</i>	18%	9 100 000	2	u.	18 200 000
14 14 MENUISERIE BOIS/METALLIQUE					211 250 000

15 CLOISONNEMENT BA13					
Fourniture et réalisation d'un mur en placo BA13 en double peau + Armature métallique 48 mm	18%	884 000	425.56	m ²	376 195 040
Fourniture et application d'enduit sur les deux côté du des cloisons en placo.	18%	55 000	851.12	m ²	46 811 600
Fourniture et application des deux couches de peinture sur les cloisons réalisés.	18%	62 000	851.12	m ²	52 769 440
15 15 CLOISONNEMENT BA13					475 776 080
16 MENUISERIE ALU					
Fourniture et réalisation de vitrage décoratif dans les bureaux.	18%	1 400 000	24	m ²	33 600 000
Fourniture et pose des fenêtre en Alu-vitre.	18%	1 400 000	50.82	m ²	71 148 000
16 16 MENUISERIE ALU					104 748 000
17 ALUCOBOND					
Fourniture et réalisation d'un Habillage en alucobon y compris structure et toute suggetions de pose. <i>(Concerne que la façade principale côté rue).</i>	18%	1 067 000	167.59	m ²	178 818 530
17 17 ALUCOBOND					178 818 530
18 ELECTRICITE					
Budget estimatif, une étude complète devra être faite avec les équipes du client.					
Coffret TGBT : Tarif estimatif, car une étude approfondie doit être réalisée en fonction des besoins du client.	18%	100 000 000	1	ens	100 000 000
Fourniture et câblage de bloc prises pour les postes de travail	18%	1 190 000	121	u.	143 990 000
Fourniture et câblage des dalles lumineuses 600/600	18%	895 000	151	u.	135 145 000
18 18 ELECTRICITE					379 135 000

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Total HT	4 784 848 469
Total TVA 18% (TVA)	861 272 725
Total TTC	5 646 121 194

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmisent à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.